[image: image1.png]

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __03.10.2022__ №  __785__
	О внесении изменения                                        в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.09.2022 № 696 «О проведении месячника по санитарной очистке городских территорий и общегородского экологического субботника»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.09.2022 № 696 «О проведении месячника по санитарной очистке городских территорий и общегородского экологического субботника» следующее изменение:
п. 1 изложить в новой редакции: «Комитету по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (далее - Комитет) организовать и провести в период с 19.09.2022 по 28.10.2022 месячник по санитарной очистке городских территорий, 28.10.2022 общегородской экологического субботник.».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                              (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет и опубликовать в газете «Десна».
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета  по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (А.В. Соловьёв).
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                             А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.